АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022 №287
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 5 статьи 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года №
172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
Положением «О бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском
поселении Каневского района», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Стародеревян­
ковского сельского поселения Каневского района на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годы, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу экономики и финансов администрации Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление
на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. - Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
финансиста отдела экономики и финансов администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
Н.М.Прокофьеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.